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珠海华以建设有限公司建设单位

中以产业中心（一标段）工程名称
＝ 一～ 旦

高新区科技创新海岸北围新沙五路北、新湾∧路东｛则建设地址
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合同价格 124868.88平方 26948.29万元建设规模

广东省珠海工程勘察院勘察单位

珠海华发建筑设计咨询有限公司设计单位

中铁七局集团有限公司施工单位

珠海经济特区建设监理有限公司监理单位

龚友丽马强勘察单位项目负责人 设计单位项目负责人

王靖刘培刚施工单位项目负责人 总监理工程师
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Ⅷ建设单位项目负责人 合同工期

备注:

—斗施工单位项目管理人员

黎智孙岩孙青和
宋焕佳甫贵林

陈天平魏军伟李永杰
黄志红

史书亮吴琼

质检员技术负责人 刘剑田合丹
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颧施工员 材料员

张超任持辉王晓普
孙仁全

造价员安全员

资料员 杨月闰俊峰
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—监理单位项目管理人员

专业监理工程师（总监代
表）

专业造价工程师（造价）
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展鹏肖美方莫建字李伟监理员（给排水）专业监理工程师（给排水） ｜王亮王荣辉
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监理员（电气〉专业监理工程师（电气） 彭海洲冯林掏

监理员专业监理工程师（眼通） 韦海盾吴金娥
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珠海华以建设有限公司建设单位

中以产业中心（—标段）工程名称

建设工程施工许可证附件分

施工许可证编号: 440408201905160101

工程名称;中以产业中心（-标段）

建设地点:户东省珠海市高新区科技创新海岸北围新沙五路北、
新湾八路东侧

建设单位:珠海华以建设有限公司

建设单位项目负责人:熊小平

建筑工程项目明细表

建筑面积／长度（平方米／米） 层数
名称

基底面积 地上 地下 地上 地下

1＃研发楼

2＃研发楼

3＃研发楼

4＃研发楼

5＃研发楼

6＃研发楼

7＃宿舍楼

8＃研发楼

9＃研发楼

10＃研发楼

地下室

风雨连廊

543°28

543。28
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88179
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1235.67
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10642.03
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0 4119.90

总建筑面积:
124868.88Ⅲ2

地上建筑面积;
74232.78IIf

地下建筑面积:
50636.1Ⅲ2

备注:
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建笔 注意事项:

l本附件根据需要随《建筑工程施工许可｛
2·本附件与《建筑工程施工许可证》同时（
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